
2021年11月4日 星期四

责任编辑：邵敏宸 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 5平安巷

宁波南合投资合伙企业（有限合伙）与湖州璟熙企业管理合伙企业（有限合伙）债权转让暨催收联合公告
根据宁波南合投资合伙企业（有限合伙）与湖州璟熙企业管理合伙企业（有

限合伙）达成的《债权转让协议》，宁波南合投资合伙企业（有限合伙）将其对下
列公告清单所列借款人及其担保人，到基准日2018年10月31日止享有的主债
权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权

利/权益，依法转让给了湖州璟熙企业管理合伙企业（有限合伙）。宁波南合投
资合伙企业（有限合伙）特此公告通知与该等债权相关的各借款人、担保人以及
包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权利/权益已转
让的事实，从公告之日起，应向湖州璟熙企业管理合伙企业（有限合伙）履行主

债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
宁波南合投资合伙企业（有限合伙）

湖州璟熙企业管理合伙企业（有限合伙）
2021年11月4日

注：1.本公告清单仅列示截至2018年10月31日的贷款本金、利息（部分外币
贷款已按基准日汇率折算为人民币），四舍五入取2位小数，单位为元；借款人和
担保人应向债权人偿还的利息及相应权利/权益，按借款合同、担保合同及中国
人民银行的相关规定或生效的法律文书确定的方法计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执
照、破产、清算或丧失民事主体资格等情形的，请相关承债主体、清算主体代为
履行义务或承担民事责任。

3.担保人包括保证人、抵押人、出质人及其他连带清偿责任人。

4.关于债权本息金额，特别是利息（包括罚息、复利等）的具体金额以借款合同约
定或法律文书所确认的计算方式计算为准。

5.本公告如有差错，以签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等资产档
案和判决、裁定为准。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

债权资产

杭州嘉宗进出口有限公司

浙江大周实业有限公司

杭州春兰电器实业有限公司

杭州超远机械有限公司

杭州港维科技有限公司

杭州巴威利服饰有限公司

良精集团有限公司

浙江凯锜家具有限公司

绍兴县庄雅纺织品有限公司

浙江汇力达精密机械有限公司

浙江罗瓦德布艺术品有限公司

绍兴美创进出口有限公司

绍兴佳德进出口有限公司

浙江文杰贸易有限公司

浙江沃尔润棉业有限公司

浙江东维合纤工业有限公司

浙江新为民集团有限公司

绍兴李氏铜业有限公司

浙江汉宏贸易有限公司

浙江润通印染服装有限公司

绍兴广裕金属材料有限公司

绍兴联鑫钢铁有限公司

绍兴三钢金属材料有限公司

绍兴市洪宝贸易有限公司

绍兴拓成金属材料有限公司

绍兴卓远贸易有限公司

绍兴汇鹏服饰有限公司

浙江江南铜管有限公司

浙江华顺家居用品有限公司

浙江国申纺织有限公司

浙江培丽钣金科技有限公司

浙江世润机械科技有限公司

浙江茂兴进出口有限公司

浙江金贸竹木家具有限公司

海宁新中怡针织有限公司

嘉兴五神光电材料有限公司

浙江三星皮业有限公司

浙江中硅新能源股份有限公司

浙江金环铜业有限公司

绍兴市金事达饰品有限公司

贷款本金余额（元）

19,915,102.18

24,175,808.34

33,057,600.00

13,955,700.00

3,013,200.00

9,799,500.00

10,444,000.00

6,971,557.79

14,496,000.00

34,376,000.00

22,900,258.00

11,816,700.00

32,551,593.01

9,487,600.00

23,216,500.00

31,520,942.60

72,143,700.00

8,345,900.00

23,595,200.00

33,370,000.00

2,880,000.00

3,600,000.00

3,120,000.00

3,600,000.00

3,600,000.00

2,250,000.00

7,610,100.00

15,760,000.00

7,023,686.00

7,077,500.00

3,581,400.00

1,772,800.00

3,388,180.05

10,914,602.11

18,199,559.34

21,344,449.71

9,943,522.56

34,557,138.66

32,083,993.90

0.00

利息（元）

19,111,553.16

57,218,727.69

13,112,400.00

6,067,900.00

2,065,000.00

4,656,000.00

1,316,300.00

4,717,993.90

26,015,300.00

8,047,100.00

20,170,642.74

17,949,300.00

44,471,594.42

2,487,600.00

38,173,900.00

36,871,863.47

14,717,100.00

23,703,900.00

5,962,200.00

6,981,100.00

2,504,600.00

2,937,200.00

2,732,600.00

3,139,100.00

2,828,000.00

1,933,800.00

23,643,400.00

19,349,600.00

11,099,145.04

2,515,600.00

12,564,400.00

4,264,700.00

31,741,948.02

125,159.76

16,710,261.10

2,596,031.93

1,004,719.01

52,181,799.15

23,198,245.77

11,935,000.00

保证人名称

浙江中铁房地产集团有限公司、瞿锦红、何幸之

浙江世纪控股有限公司、周益民

杭州华东钢结构制造有限公司、倪正尧、吴明霞

浙江尤尼克管业有限公司、浙江佑逸管业有限公司、陈旭东、陈红花

杭州万泰汽车零部件有限公司、杭州华宏机械工具有限公司、杭州安泰钢瓶有限公司、周志安、周凤仙

杭州阳城颜料化工有限公司、澳福纺织（杭州）有限公司、陈建峰、王海凤

余胜者、红黄蓝集团有限公司、浙江浙欧置业有限公司

叶国胜、毛战莉、温州市联达塑料有限公司、浙江开拓铸造有限公司

绍兴精越机电有限公司、叶剑飞、叶雄飞、章利琴

浙江盛达纺织服装有限公司、浙江为民纺织有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县神瑛贸易有限公司、胡云强、陈惠敏

浙江艾耐特机械有限公司、浙江泽恩标准件有限公司、绍兴市新型建筑工程有限公司、绍兴三印印染有限公司、浙江绍兴万利发橡塑有限公司

王英、俞东昀

浙江保达机电环保包装有限公司、娄国海、张国娟、严四友、娄亚利

浙江盛达纺织服装有限公司、浙江为民纺织有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、胡云强、陈惠敏

浙江新为民集团有限公司、浙江盛达纺织服装有限公司、周国泉、周江琴

绍兴县中兴纺织有限公司、绍兴市方正纸箱有限公司、浙江百瑞印染有限公司、绍兴市鹏利化学纤维有限公司、浙江世杰烫整有限公司、绍兴正鸿纺织化纤有限责任公司

绍兴海富新材料有限公司、绍兴万顺纺织饰品有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江润通印染服装有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、浙江为民纺织有限公司、胡云强、陈惠敏

绍兴亮杰玻璃制品有限公司、单泉根、胡卫英

浙江雄业建设有限公司、浙江为民纺织有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江润通印染服装有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏

浙江为民纺织有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、肖国安、肖翠芳

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、叶逢江、林小柳

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、王倩倩、李贵梓

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、沈韦、吕观兰

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、叶艳丹、刘辉

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、阮玉奎、周国莲、阮土良、陈飞英

胡建光、徐国英

浙江中金热电有限公司、梁炳锐

绍兴市吉尼斯电器有限公司、陈根夫、许华芬、陈鸿涛

诸暨市新亿宏纺织有限公司、俞国胜、俞国苗、俞燕玶、浙江森煌贸易有限公司、杨友才、杨芝美

沈培根、沈洁、顾美丽

沈培根、沈洁、顾美丽、顾小斌

浙江茂兴化纤有限公司、湖州今天物资有限公司、浙江康润机械科技有限公司、丁林德、张梅根、胡新荣、赵国庆、吴建忠

浙江中瑞家具有限公司、李金星

海宁比尔特服装有限公司、倪霞敏

嘉善沪嘉鼎鑫构件有限公司

沈利民、沈昊铖、海宁宏洋集团有限责任公司

浙江华信工艺品有限公司、胡福林、杜高沛、刘劭、王克宇

浙江丰德伟业铜材有限公司、浙江逻锋锻造有限公司、戴雪丽、张波、张行政

金新民、张敏

广告

探索“慈善＋金融”新模式
助力公益慈善创新发展

通讯员 王哲

本报讯 近日，浙江省慈善联合总会

联合中信银行杭州分行和信银理财有限

责任公司，推出首款慈善理财“信银理财

金睛象项目优选（同富）封闭式1号理财产

品”，落地金额1亿元，探索出慈善理财的

新路径和新模式。

为探索金融支持慈善事业发展的新

模式，畅通社会各方参与慈善和社会救助

的渠道，浙江省慈善联合总会携手省慈善

联合总会副会长单位中信银行杭州分行

和中信银行子公司信银理财合作创设首

款慈善理财产品，将理财与公益相融合，

践行金融企业社会责任，传递积极向上

力量。

爱心企业在银行购买特定的慈善理

财产品时，通过协议约定，将理财到期收

益超出业绩基准部分作为捐赠金额转至

浙江省慈善联合总会账户，用于开展各类

慈善项目和活动。浙江省慈善联合总会

根据实际捐赠金额开具浙江省公益事业

捐赠票据。

该产品的顺利发行是浙江省慈善联

合总会与中信银行杭州分行、信银理财对

“慈善+金融”模式的探索，发挥中信银行

的集团“协同”优势，让金融支持共同富裕

和慈善事业，助力公益慈善创新发展。

中信银行杭州分行表示，后续将继续

与浙江省慈善联合总会和信银理财合作，

推出更多慈善金融产品，让社会效益和经

济效益叠加，为积极推进高质量发展建设

共同富裕示范区贡献更多中信金融力量。

本报记者 唐佳璐 通讯员 宋浔燕

在宁波市鄞州区下应街道，说起童志良可谓是无人不知、无

人不晓。作为该街道调委会驻派出所工作室的一名专职调解

员，今年74岁的他，依然活跃在矛调工作一线。2001年担任专

职治安调解民警以来，童志良先后调处案件2000余件，调处成

功率99%以上。

说起自己的调解经历，童志良坦言是“赶鸭子上架”。从一

名“门外汉”到现在的“有事找童老”，支撑童志良的，除了党员的

担当，更有一份对调解工作的热爱。童志良的桌上放着许多法

律书籍，一有空，他就会认真学习充电，不断扎实法律功底，一本

《最高人民法院关于审理人身损害赔偿案件适用法律若干问题

的解释》，童志良已倒背如流。

“给你看看我的秘密武器。”说着，童志良拿出一本厚厚的、

已有些泛黄的剪报本，“我是《浙江法制报》的忠实粉丝，2002年

起，我就开始收集报纸上的调解案例，每当看到案件复杂、调解

难度大或是自己没经历过的调解案例，我就会剪下来，贴在本子

上。”经过近20年的积累，童志良从报纸上剪下来的案例已有近

千例，他将这些制作成《法律知识汇编》，时时翻阅，遇到类似案

例时，便可参考借鉴。

对于调解工作，童志良有许多自己的思考，首先体现在调解

室的布置上。走进他工作的调解室，墙上挂着“六尺巷”故事的

图片和介绍。“当事人来我的调解室，看到这个有关礼让的故事

后，总能把火气压下几分。当然，调解工作不能一概而论，要具

体情况具体分析。”童志良说。

此前，王女士带着孩子到下应街道辖区某景区游玩，可孩子

不慎摔跤受了伤。“小孩在你们景区受伤的，你们肯定要负责。”

“您的孩子是自己弄伤的，跟我们没关系。”为了认定是谁的责

任，双方当事人吵了起来。接到任务后，童志良立马赶到景区，

向双方当事人了解情况后，来到出事地点实地查看，随后反复调

看当时的监控视频以及现场照片。大致判断出了事故责任后，

了解到当事双方诉求分歧较大，且情绪都很激动，童志良采取

“背靠背”的方式，通过多次沟通协商，分析利弊，最终促成调解。

“您打算什么时候退休呢？”记者问童志良。“我是一名有着51

年党龄的共产党员，只要我的身体允许，群众还需要我，我就会一

直把调解工作做下去，尽我最大的努力服务好大家。”童志良说。

童志良：

我调解的秘密武器是《浙江法制报》

“正能”说反诈

为更好宣传反诈知识，嵊州市黄泽派出所近日成立

“正能反诈工作室”，工作室以富有反诈工作经验的民警

钱正能名字命名，并开通“正能反诈”微信公众号，为辖

区群众送上最贴心的反诈安全知识。同时，该所总结提

炼钱正能“三轴反诈”工作法，即统筹“关系轴”发动全民

反诈，勾勒“时间轴”打造全息反诈，聚焦“空间轴”构筑

全域反诈，最大限度压警情、降发案。图为钱正能正在

为群众宣讲反诈知识。 通讯员 朱甜甜


