

童志良:

# 我调解的秘密武器是《浙江法制报》

本报记者 唐佳璐 通讯员 宋浔燕

在宁波市鄞州区下应街道,说起童志良可谓是无人不知、无人不晓。作为该街道调委会驻派出所工作室的一名专职调解员,今年74岁的他,依然活跃在矛盾工作一线。2001年担任专职治安调解民警以来,童志良先后调处案件2000余件,调处成功率99%以上。

说起自己的调解经历,童志良坦言是“赶鸭子上架”。从一名“门外汉”到现在的“有事找童老”,支撑童志良的,除了党员的担当,更有一份对调解工作的热爱。童志良的桌上放着许多法律书籍,一有空,他就会认真学习充电,不断扎实法律功底,一本《最高人民法院关于审理人身损害赔偿案件适用法律若干问题的解释》,童志良已倒背如流。

“给你看看我的秘密武器。”说着,童志良拿出一本厚厚的、已有些泛黄的剪报本,“我是《浙江法制报》的忠实粉丝,2002年起,我就开始收集报纸上的调解案例,每当看到案件复杂、调解难度大或是自己没经历过的调解案例,我就会剪下来,贴在本子上。”经过近20年的积累,童志良从报纸上剪下来的案例已有近千例,他将这些制作成《法律知识汇编》,时时翻阅,遇到类似案例时,便可参考借鉴。

对于调解工作,童志良有许多自己的思考,首先体现在调解室的布置上。走进他工作的调解室,墙上挂着“六尺巷”故事的图片和介绍。“当事人来我的调解室,看到这个有关礼让的故事后,总能把火气压下几分。当然,调解工作不能一概而论,要具体情况具体分析。”童志良说。

此前,王女士带着孩子到下应街道辖区某景区游玩,可孩子不慎摔跤受了伤。“小孩在你们景区受伤的,你们肯定要负责。”“您的孩子是自己弄伤的,跟我们没关系。”为了认定是谁的责任,双方当事人吵了起来。接到任务后,童志良立马赶到景区,向双方当事人了解情况后,来到出事地点实地查看,随后反复调看当时的监控视频以及现场照片。大致判断出了事故责任后,了解到当事双方诉求分歧较大,且情绪都很激动,童志良采取“背靠背”的方式,通过多次沟通协商,分析利弊,最终促成调解。

“您打算什么时候退休呢?”记者问童志良。“我是一名有着51年党龄的共产党员,只要我的身体允许,群众还需要我,我就会一直把调解工作做下去,尽我最大的努力服务好大家。”童志良说。

## 宁波鄞州区矛调中心调解员风采



## “正能”说反诈

为更好宣传反诈知识,嵊州市黄泽派出所近日成立“正能反诈工作室”,工作室以富有反诈工作经验的民警钱正能名字命名,并开通“正能反诈”微信公众号,为辖区群众送上最贴心的反诈安全知识。同时,该所总结提炼钱正能“三轴反诈”工作法,即统筹“关系轴”发动全民反诈,勾勒“时间轴”打造全息反诈,聚焦“空间轴”构筑全域反诈,最大限度压警情、降发案。图为钱正能正在为群众宣讲反诈知识。

通讯员 朱甜甜

## 宁波南合投资合伙企业(有限合伙)与湖州璟熙企业管理合伙企业(有限合伙)债权转让暨催收联合公告

根据宁波南合投资合伙企业(有限合伙)与湖州璟熙企业管理合伙企业(有限合伙)达成的《债权转让协议》,宁波南合投资合伙企业(有限合伙)将其对下列公告清单所列借款人及其担保人,到基准日2018年10月31日止享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权

利/权益,依法转让给了湖州璟熙企业管理合伙企业(有限合伙)。宁波南合投资合伙企业(有限合伙)特此公告通知与该等债权相关的各借款人、担保人以及包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权利/权益已转让的事实,从公告之日起,应向湖州璟熙企业管理合伙企业(有限合伙)履行主

债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

宁波南合投资合伙企业(有限合伙)  
湖州璟熙企业管理合伙企业(有限合伙)  
2021年11月4日

序号	债权资产	贷款本金余额(元)	利息(元)	保证人名称
1	杭州嘉宗进出口有限公司	19,915,102.18	19,111,553.16	浙江中铁房地产集团有限公司、瞿锦红、何幸之
2	浙江大周实业有限公司	24,175,808.34	57,218,727.69	浙江世纪控股有限公司、周益民
3	杭州春兰电器实业有限公司	33,057,600.00	13,112,400.00	杭州华东钢结构制造有限公司、倪正尧、吴明霞
4	杭州超远机械有限公司	13,955,700.00	6,067,900.00	浙江尤尼克管业有限公司、浙江佑逸管业有限公司、陈旭东、陈红花
5	杭州港维科技有限公司	3,013,200.00	2,065,000.00	杭州万泰汽车零部件有限公司、杭州华宏机械工具有限公司、杭州安泰钢瓶有限公司、周志安、周凤仙
6	杭州巴威利服饰有限公司	9,799,500.00	4,656,000.00	杭州阳城颜料化工有限公司、澳福纺织(杭州)有限公司、陈建峰、王海凤
7	良精集团有限公司	10,444,000.00	1,316,300.00	余胜者、红黄蓝集团有限公司、浙江浙欧置业有限公司
8	浙江凯翰具有限公司	6,971,557.79	4,717,993.90	叶国胜、毛战莉、温州市联达塑料有限公司、浙江开拓铸造有限公司
9	绍兴县庄雅纺织品有限公司	14,496,000.00	26,015,300.00	绍兴精越机电有限公司、叶剑飞、叶雄飞、章利琴
10	浙江汇力达精密机械有限公司	34,376,000.00	8,047,100.00	浙江盛达纺织服装有限公司、浙江为民纺织有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县神瑛贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
11	浙江罗瓦德艺术品有限公司	22,900,258.00	20,170,642.74	浙江艾耐特机械有限公司、浙江泽恩标准件有限公司、绍兴市新型建筑工程有限公司、绍兴三印印染有限公司、浙江绍兴万利发橡塑有限公司
12	绍兴美创进出口有限公司	11,816,700.00	17,949,300.00	王英、俞东昀
13	绍兴佳德进出口有限公司	32,551,593.01	44,471,594.42	浙江保达机电环保包装有限公司、国国海、张国娟、严四友、娄亚利
14	浙江文杰贸易有限公司	9,487,600.00	2,487,600.00	浙江盛达纺织服装有限公司、浙江为民纺织有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、胡云强、陈惠敏
15	浙江沃尔润棉业有限公司	23,216,500.00	38,173,900.00	浙江新为民集团有限公司、浙江盛达纺织服装有限公司、周国泉、周江琴
16	浙江东维合纤工业有限公司	31,520,942.60	36,871,863.47	绍兴县中兴纺织有限公司、绍兴市方正纸箱有限公司、浙江百瑞印染有限公司、绍兴市鹏利化学纤维有限公司、浙江世杰烫整有限公司、绍兴正鸿纺织化纤有限责任公司
17	浙江新为民集团有限公司	72,143,700.00	14,717,100.00	绍兴海富新材料有限公司、绍兴万顺纺织品有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江润通印染服装有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
18	绍兴李氏铜业有限公司	8,345,900.00	23,703,900.00	绍兴亮杰玻璃制品有限公司、单泉根、胡卫英
19	浙江汉宏贸易有限公司	23,595,200.00	5,962,200.00	浙江雄业建设有限公司、浙江为民纺织有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江润通印染服装有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
20	浙江润通印染服装有限公司	33,370,000.00	6,981,100.00	浙江为民纺织有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
21	绍兴广裕金属材料有限公司	2,880,000.00	2,504,600.00	绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、肖国安、肖翠芳
22	绍兴联鑫钢铁有限公司	3,600,000.00	2,937,200.00	绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、叶逢江、林小柳
23	绍兴三钢金属材料有限公司	3,120,000.00	2,732,600.00	绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、王倩倩、李贵梓
24	绍兴市洪宝贸易有限公司	3,600,000.00	3,139,100.00	绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、沈韦、吕观兰
25	绍兴拓成金属材料有限公司	3,600,000.00	2,828,000.00	绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、叶艳丹、刘辉
26	绍兴卓远贸易有限公司	2,250,000.00	1,933,800.00	绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、阮玉奎、周国莲、阮士良、陈飞英
27	绍兴汇鹏服饰有限公司	7,610,100.00	23,643,400.00	胡建光、徐国英
28	浙江江南钢管有限公司	15,760,000.00	19,349,600.00	浙江中金热电有限公司、梁炳锐
29	浙江华顺家居用品有限公司	7,023,686.00	11,099,145.04	绍兴市吉尼斯电器有限公司、陈根夫、许华芬、陈鸿涛
30	浙江国申纺织有限公司	7,077,500.00	2,515,600.00	诸暨市新亿宏纺织有限公司、俞国胜、俞国苗、俞燕坪、浙江森煌贸易有限公司、杨友才、杨芝美
31	浙江培丽钣金科技有限公司	3,581,400.00	12,564,400.00	沈培根、沈洁、顾美丽
32	浙江世润机械科技有限公司	1,772,800.00	4,264,700.00	沈培根、沈洁、顾美丽、顾小斌
33	浙江茂兴进出口有限公司	3,388,180.05	31,741,948.02	浙江茂兴化纤有限公司、湖州今天物资有限公司、浙江康润机械科技有限公司、丁林德、张梅根、胡新荣、赵国庆、吴建忠
34	浙江金贸竹木家具有限公司	10,914,602.11	125,159.76	浙江中瑞家具有限公司、李金星
35	海宁新中怡针织有限公司	18,199,559.34	16,710,261.10	海宁比尔特服装有限公司、倪霞霞
36	嘉兴五神光电材料有限公司	21,344,449.71	2,596,031.93	嘉善沪嘉鼎鑫构件有限公司
37	浙江三星皮业有限公司	9,943,522.56	1,004,719.01	沈利民、沈昊铖、海宁宏洋集团有限责任公司
38	浙江中硅新能源股份有限公司	34,557,138.66	52,181,799.15	浙江华信工艺品有限公司、胡福林、杜高沛、刘勤、王克宇
39	浙江金环铜业有限公司	32,083,993.90	23,198,245.77	浙江丰德伟业铜材有限公司、浙江逻锋锻造有限公司、戴雪丽、张波、张行政
40	绍兴市金事达饰品有限公司	0.00	11,935,000.00	金新民、张敏

注:1.本公告清单仅列示截至2018年10月31日的贷款本金、利息(部分外币贷款已按基准日汇率折算为人民币),四舍五入取2位小数,单位为元;借款人和担保人应向债权人偿还的利息及相应权利/权益,按借款合同、担保合同及中国

人民银行的相关规定或生效的法律文书确定的方法计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破产、清算或丧失民事主体资格等情形的,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。

3.担保人包括保证人、抵押人、出质人及其他连带清偿责任人。

4.关于债权本息金额,特别是利息(包括罚息、复利等)的具体金额以借款合同约定或法律文书所确认的计算方式计算为准。

5.本公告如有差错,以签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等资产档案和判决、裁定为准。

广告

探索“慈善+金融”新模式  
助力公益慈善创新发展

通讯员 王哲

本报讯 近日,浙江省慈善联合总会联合中信银行杭州分行和信银理财有限责任公司,推出首款慈善理财“信银理财金睛象项目优选(同富)封闭式1号理财产品”,落地金额1亿元,探索出慈善理财的新路径和新模式。

为探索金融支持慈善事业发展的新模式,畅通社会各方参与慈善和社会救助的渠道,浙江省慈善联合总会携手省慈善联合总会副会长单位中信银行杭州分行和中信银行子公司信银理财合作创设首款慈善理财产品,将理财与公益相融合,践行金融企业社会责任,传递积极向上力量。

爱心企业在银行购买特定的慈善理财产品时,通过协议约定,将理财到期收益超出业绩基准部分作为捐赠金额转至浙江省慈善联合总会账户,用于开展各类慈善项目和活动。浙江省慈善联合总会根据实际捐赠金额开具浙江省公益事业捐赠票据。

该产品的顺利发行是浙江省慈善联合总会与中信银行杭州分行、信银理财对“慈善+金融”模式的探索,发挥中信银行的集团“协同”优势,让金融支持共同富裕和慈善事业,助力公益慈善创新发展。

中信银行杭州分行表示,后续将继续与浙江省慈善联合总会和信银理财合作,推出更多慈善金融产品,让社会效益和经济效益叠加,为积极推进高质量发展建设共同富裕示范区贡献更多中信金融力量。